СОВЕТ МОСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОСТОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

            от  27.12.2013                                                                                     №203
пгт Мостовской

Об утверждении Программы комплексного развития
коммунальной инфраструктуры Мостовского городского поселения

Мостовского района

 В целях обеспечения устойчивого развития территории Мостовского
городского поселения на основе реализации генерального плана Мостовского
городского поселения, утвержденного решением Совета Мостовского
городского поселения от 15 мая 2012 года №131, руководствуясь Федеральным
законом от 30 декабря 2004 года № 210-ФЗ "Об основах регулирования тарифов
организаций коммунального комплекса", Градостроительным кодексом
Российской Федерации, Федеральным законом "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации", Приказом
Минрегиона РФ от 6 мая 2011 года №204 "О разработке программ
комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных
образований", Уставом Мостовского городского, рассмотрев материалы
публичных слушаний (заключение о результатах публичных слушаний №з-11
от 12 декабря 2013 года) по проекту «Программа комплексного развития
коммунальной инфраструктуры Мостовского городского поселения
Мостовского района», Совет Мостовского городского поселения Мостовского
района р е ш и л:

1. Утвердить проект «Программа комплексного развития коммунальной
инфраструктуры Мостовского городского поселения Мостовского района»
согласно приложению.

2. Общему отделу администрации Мостовского городского поселения
(Беляев) опубликовать настоящее решение в районной газете "Предгорье" и
разместить материалы «Программы комплексного развития коммунальной
инфраструктуры Мостовского городского поселения Мостовского района» на
официальном сайте администрации Мостовского городского поселения в сети
Интернет (www.pgt-mostovskoy.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
председателя комиссии Совета Мостовского городского поселения по вопросам
промышленности, строительства, транспорта, связи, энергетики, жилищно-

2

коммунального и дорожного хозяйства, благоустройства и озеленения
(Проценко).

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования в районной газете «Предгорье».

Председатель Совета
Мостовского городского поселения                                                 А.Е. Кошмелюк

Глава Мостовского
городского поселения                                                                             С.А.Бугаев